
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

18.02.2025                                                                                                   № 640 

 

 

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального 

оператора 

 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, частью 9 статьи 6 Закона Нижегородской области от 28.11.2013 

№ 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Нижегородской области», учитывая информацию Государственной 

жилищной инспекции Нижегородской области от 16.01.2025                             

№ Сл-515-32715/25, администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирного дома 

на счете регионального оператора, собственники помещений в котором не 

выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный 

ими способ не был реализован, в отношении следующего многоквартирного 

дома: 

- Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, 

г. Богородск, ул. Луначарского, д. 24. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области Слугина Д.М. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 

 

 

 
Д.М.Слугин 

2-15-97 


